
 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
  

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea comisiei de validare 

 
 
 Consiliul local al oraşulu i Tîrgu Neamţ; 
 Văzând rezultatul votului deschis al consilierilor declaraţi aleşi, consemnat în 
procesul verbal al şedinţei de constituire a consiliulu i local; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale  
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi art.4  din 
REGULAMENTUL-CADRU  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin 
Ordonanţa Guvernului nr.35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea 
nr.673/2002; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art.unic – Alege comisia de validare care va funcţiona pe întreaga durată a 
mandatului consiliulu i local al oraşului Tîrgu Neamţ în următoarea componenţă: 

1. DRON VASILE  
2. BOCA IOAN DOINEL 
3. LUCULESCU VASILE 
 
 

 
 

 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 

Burlacu Ion 

 

 

 Asistent: Turluianu Daniel Niţă 

 Asistent: Cozma Dumitru Daniel 

 

                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                           SECRETAR, 

                                                                                        Jr. Laura Elena Maftei 

 

Nr. 61 

din 22.06.2012 


